

FAP nedeni ile ameliyat öncesi

Gönderen : Emina - 18/07/2014 04:57

Merhabalar. Hastamız 49 yaşında bayan ailece FAB teshisi kondu öncelikle dayım da kansere çevirdi ve ailede bu hastalık olduğu öyle farkedildi dayımdan sonra teyzemde baktı ve onda da çok sayıda polipler gözlendi. biri 41 diğeri 44 yaşında ameliyat oldu onların ameliyatı makata yakın yerde polip olmadığından kalın bağırsak 12 cm bırakılarak poşsuz yapılmış annemin makattan sonra 10 cm temiz bağırsak var dediler bu durumda karında geçici delik açılabilirmiş ameliyat esnasında zimba tutmazsa ameliyatı bu şekilde çevirebilirmiş bu durumda başka doktora danışalım mı not dayımla teyzem şuan gayet iyi hastamız yani annem en kısa zamanda ameliyat olmak istiyordu psikolojisi bozulmuş ve yapılan kolonoskopilerde alınan poliplerde kanserleşen hücre yok. Bursa'da ikamet ediyoruz araştırma hastanesinde genel cerrah yapıcak ameliyatı . Yeterli bi hastanemidir

Cvp:FAP nedeni ile ameliyat öncesi

Gönderen : DrTaviloglu - 19/07/2014 00:12

Annenize çok geçmiş olsun. Ailevi polipozis hastalığı veya FAP (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kalin-bagirsak-polipleri.html>) nedeni ile kendisine ameliyat önerildiği anlaşılıyor. Forumu üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ameliyat önerilen bir hastaya ve yakınlarına ameliyatı ile ilgili açıklamaları farklı bir hekimin değil, bizzat ameliyatı gerçekleştirecek olan hekimin yapması gerekir. Ameliyatların sonuçları; hastanın mevcut durumuna, olası risk faktörlerine, seçilen cerrahi yöntem, uygulanan merkeze, uygulayan cerraha, kullanılan araç, gereç ve teknolojiye göre değişkenlikler gösterebilir. Cerrahlar ameliyat öncesinde hastalarını ve yakınlarını, ameliyat tekniklerinin farklılıkları, avantaj ve dezavantajları ve olası komplikasyon oranları, ameliyatın sonuçları ve vücutta oluşturacağı değişiklikler, ameliyat sonrasında gerekebilecek tedaviler ve eğer varsa ameliyatsız tedavi yöntemleri hakkında bilgilendirirler. Bu nedenlerle, farklı bir cerrahın ameliyat hakkında görüş bildirmesi veya telkinlerde bulunmasının, tedaviye olumsuz etkileri olabilir. Lütfen annenize ameliyat öneren cerraha başvurunuz ve mevcut sorularınızı kendisine aktarınız. Şayet ikinci görüş almak için kolorektal cerrahi ve proktoloji - bağırsak ve makat hastalıkları (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) ile ilgili tüm ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri gerçekleştiren ekibimizden yardım almak isterseniz, randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılarımla,

Dr. Korhan Taviloğlu

Genel Cerrahi Profesörü

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.kanserbilgileri.net

www.kansercerrahisi.com
www.kildonmesisikayeti.com
www.barsakcerrahisi.com
www.hemoroidbilgisi.com
www.makattacatlak.com
www.hemoroiduzmani.com
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>

=====